



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2017 года

№ 392-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VI:

- цифры "27 701 035 791,00" заменить цифрами "27 698 235 791,00";
- цифры "4 753 117 313,95" заменить цифрами "4 750 317 313,95";
- цифры "13 057 621 881,49" заменить цифрами "13 054 860 478,39";
- цифры "2 055 968 121,18" заменить цифрами "2 053 168 121,18";
- цифры "40 412 412 605,55" заменить цифрами "40 412 265 237,55";
- цифры "4 857 464 570,55" заменить цифрами "4 857 317 202,55";

2) в таблицу приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению;

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VII приложения № 8 "Подпрограмма 6 "Утилизация и уничтожение биологических отходов":

- цифры "233 429 297,40" заменить цифрами "230 629 297,40";

- цифры "45 601 179,40" заменить цифрами "42 801 179,40";
- цифры "102 716 101,00" заменить цифрами "102 568 733,00";
- абзац восемнадцатый исключить.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

 А.Л. Бурков

